
                                   九 経 協 発  №１１ 

                                   令和４年１２月１日 

 会 員 各 位 

                                 九 州 経 営 者 協 会 

                                          福岡県経営者協会 

                                  会長   倉 富 純 男 

 

経団連首脳を迎えての新春講演会 ご案内 

 

  拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、このたび経団連副会長の大橋徹二氏を講師に迎え、下記のとおり講演会を行うことにいたし

ました。 

  つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、多数ご出席を賜りますようご案内申し上げま

す。                                      敬具 

記 

 

○講 師：一般社団法人 日本経済団体連合会 副会長 

     コマツ取締役会長 

       大 橋 徹 二 氏 

○テーマ：「Society 5.0 が目指す働き方改革」              

○日  時：令和５年１月１８日（水）１５：００～１６：３０ 

○会  場：西鉄グランドホテル ２階「プレジール」 

       福岡市中央区大名2-6-60  ℡（092）771-7171 

○参 加 料：無料 

○締め切り：令和４年１２月２２日（木） 

○ご来場の際はマスクの着用をお願い申し上げます。 

 

【お申込み】次の１．または２．の方法でお申し込みください。 

１．右のQRコードを読み取り、「お申込み画面」にご入力ください。 

https://forms.gle/swxLpgHNWU484nXS8 

２．福岡県経営者協会のホームページを開き、「トピックス」の 

「経団連首脳を迎えての新春講演会」をクリックして講演会のご案内 

ページにアクセス。「お申込みはこちらへ」をクリックして「お申込み 

画面」にご入力ください。 

 

                                   

 

                                                          

お問合せ：福岡県経営者協会 

電話 ０９２－７１５－０５６２ メール fukuoka-keikyo@ace.ocn.ne.jp 


